Prefeitura Municipal de São Joaquim

 Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto
Fundo Municipal de Educação-FME

CNPJ 19.620.562/0001-66
Gestão 2025/2028

Praça João Ribeiro nº 01 Centro São Joaquim SC
Telefone: 49-3233-6400/49-3233-6426 e-mail: educacao@saojoaquim.sc.gov.br

COMUNICAÇÃO INTERNA CIRCULAR- SMECD-2025

Nº: 15/2025
DATA: 31/01/2025

DA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E DESPORTO-SMECD

PARA: DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ASSUNTO: ANULAÇÃO ITEM 39 PROCESSO LICITATÓRIO – TRANSPORTE ESCOLAR

Senhora;
ADRIANA BAESSO
Pregoeira

       Por meio deste, solicito a ANULAÇÃO item 39 Transporte Escolar Terceirizado saindo do sitio da
Senhora Odila e passando pelas propriedades da Senhora Maria Edilha, Senhor Paulo, Sitio Nova Esperança,
Senhor João Dom, e seguindo em direção à capela de São João do Pelotas. (Período matutino). Essa
solicitação se justifica devido a um equívoco na especificação do veículo solicitado na licitação em relação à
capacidade de passageiros.

Atenciosamente,

ROBERTA KARINE AMARANTE ARRUDA TOMAZ
Secretária Municipal De Educação Cultura e Desporto

FME- Fundo Municipal de Educação

		2025-01-31T17:13:00-0300
	ROBERTA KARINE AMARANTE ARRUDA TOMAZ:02652828967

		2025-01-31T17:26:03-0300
	JOSE TEODORO DE SENA AMARAL:03716086940